
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 19.04.2024

Název veř. zakázky: LC K Hubertovi

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

Objednatel: Lesy české republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce:

LC K Hubertovi G) N IP NP

Čísla Objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Provedení 5ks příčných odvodňovacích per délky 4m, které jsou svedeny do podélného drénu
délky 60m. Drény jsou provedeny z plastových perforovaných trubek DN 100mm, obaleny v
geotextílií a zasypány kamenivem 32-63mm. Příčné drény mají vrchní vrstvu provedenou ze SD 0-
63mm
Zdůvodnění Změny:
Při pokládce konstrukční vrstvy z ACP 16+ došlo vlivem podzemních pramenů, které nebyly před
pokládkou patrné, k narušení konstrukční vrstvy a jejímu poškození. Z tohoto důvodu bylo nutné
úsek ve staničení 0,220 - 0,280 km zasanovat drenážními péry

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpi `
19.04.2024 'OQ'eľ'ng' °"` ˇ“

Fılıp Brtna

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne): Termín dokončení do:
,v , I. Bilance:

SnıZenı ceny o: '
(Kč bez DPH) N:

DOPađVI d0 Ceny: 73.839,- Kč bez DPH
Zvýšení ceny o: I: 73'839'00
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně 8.283.624,- Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 8.283.624,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum:
Zástupce objednatele - Datum
jméno: '
Přílohy: (např. položkový výka
Položkový výkaz výměr
Kopie stavebního deníku

Poznámka:




